



۶۳ سارق خشن در طرح بزرگ پلیس پایتخت دستگیر شدند

شناسایی ده ها مالباخته و تحویل اموال سرقتی

گروه حوادث/ همزمان با اجرای طرح برخورد با سارقان و مالخران در پایتخت ۹ باند سرقت خانه و ۶۳ سارق حرفه‌ای دستگیر و بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان اموال مسروقه کشف شد.



سردار علی ولی‌پور دودری رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در حاشیه اجرای طرح برخورد با سارقان که صبح دیروز در مقر پلیس آگاهی تهران بزرگ به اجرا درآمد، گفت: طی سه روز گذشته، مرحله جدیدی از طرح برخورد با سرقت با محوریت برخورد با سارقان خشن در سطح پایتخت به اجرا درآمد و در جریان آن همکاران من موفق شدند ۶۳ سارق و زورگیر حرفه‌ای و سابقه‌دار را شناسایی و دستگیر کنند.

وی با بیان اینکه در اجرای این طرح با سارقان منازل، زورگیران، افراد قاپ‌زن و... برخورد شد، گفت: در میان دستگیرشدگان ۲۶ نفر سارق منزل هستند که در قالب ۹ باند اقدام به سرقت از منازل شهروندان کرده بودند. این افراد در عملیات جداگانه دستگیر شدند و کارآگاهان در بازرسی از مخفیگاه آنان مقادیر قابل توجهی از اموال مسروقه شامل طلا و جواهر، ساعت‌های گرانقیمت، لوازم خانگی و... به ارزش تقریبی ۱۰۰ میلیارد تومان را کشف و ضبط کردند. همچنین صدها پرونده سرقت نیز رسیدگی شد.

وی با بیان اینکه ۳۷ سارق زورگیر و قاپ‌زن نیز در این طرح دستگیر شدند، گفت: با اجرای این طرح ۲۵۵ دستگاه انواع گوشی مسروقه کشف و ضبط شد که ارزش ریالی آن بالغ بر دو میلیارد تومان است.

مجرمان بداندند پلیس با قاپ‌زنی و زورگیری برخورد قاطع خواهد داشت و به محض اینکه مأموران این دسته از مجرمان را رویت کنند با فرام گرفته شده است.

حوادث جهان

تخلیه شهر زیر فوران آتشفشان



فوران آتشفشانی در ایسلند که از ۱۴ ژانویه آغاز شده همچنان ساکنان شهر «گریندایویک» را تهدید می‌کند. به گزارش «راشائوتدی»، گدازه‌های آتشفشانی به حاشیه شهر رسیده و مقامات محلی احتمال فروپاشی و غیرقابل سکونت شدن آن را می‌دهند. تاکنون ۴۰۰۰ نفر از ساکنان این شهر تخلیه شده‌اند. محلی ایجاد می‌کند. گرانددویک در حدود چهار کیلومتری «ریکیاویک»، پایتخت ایسلند قرار دارد.

سوختن ۴۰۰ خودرو توقیفی در آتش



آتش سوزی در یک پارکینگ واقع در دهلی هند بیش از ۴۰۰ دستگاه خودرو و موتورسیکلت را خاکستر کرد. به گزارش شینخوا، این آتش سوزی صبح روز دوشنبه در پارکینگ در پایتخت ایسلند رخ داد. مقامات محلی اعلام کردند، دو ساعت طول کشید تا چهار چرخ توقیف شده در پارکینگ این ایستگاه پلیس سوختند. آنها گفتند که این پارکینگ در پشت مدرسه آموزشی پلیس وزیرآباد در نزدیکی سونیا و بهار در شمال شرقی دهلی واقع شده است. این آتش سوزی تلفات جانی نداشته است. خودروهای سوخته در آتش، پیش از توسط پلیس محلی به دلیل تخلیفات راهنمایی و رانندگی توقیف شده یا در تصادفات جاده‌ای دخیل بودند. علت آتش سوزی هنوز مشخص نشده است.

واژگونی تانکر اسید سولفوریک و آلودگی رودخانه برزلی



نشت مواد شیمیایی در شهر «سانتا کاتارینا»ی برزیل منجر به قطع آب ۸۰ درصد از اهالی شهر «ژوبنویل» شده است. به گزارش رسانه‌های برزیل، پس از واژگونی یک کامیون حامل مقادیر زیادی اسید سولفوریک در نزدیکی رودخانه «کوبائاتو» که آب مورد نیاز ۶۰۰ هزار نفر را تأمین می‌کند، مقامات این شهر در جنوب برزیل وضعیت فوق‌العاده اعلام کردند. کمبود شدید آب پس از آنکه مقامات به عنوان یک اقدام پیشگیرانه مصرف آب از این منبع را قطع کرده‌اند، رخ داده است. گفته می‌شود که مناطق مختلفی از این شهر تحت تأثیر کم‌آبی قرار گرفته‌اند. مقامات محلی برای حل این معضل جلسه تشکیل داده و عملیات پاکسازی مواد شیمیایی در جریان است.

بازداشت ستاره سابق بسکتبال



ستاره سابق NBA به دلیل حمل سلاح گرم و استفاده مواد مخدر، دستگیر شد. طبق گزارش ESPN، راجون روندو گارد که سابقه بازی برای تیم‌هایی مثل کلیولند کاولیرز، آتلانتا هاکس، نیواورلینز پلیکانز، ساکرامنتو کینگز و بوستون سلتیکس را دارد، دوشنبه شب به دلیل حمل سلاح گرم دستگیر شد. طبق گزارش پلیس محلی ایندیانا، خودروی شخصی روندو به دلیل یک تخلف رانندگی توسط پلیس متوقف شده است که هنگام بازدید پلیس، یک سلاح گرم، لوازم استعمال مواد مخدر و ماریجوانا در ماشین این ستاره سابق NBA یافت شده است. روندو مدتی قبل در یکی از زندان‌های جکسون کانتی بازداشت بوده که با قرار وثیقه آزاد شده است. ضمن اینکه این ستاره سابق NBA، طبق حکم پلیس آمریکا اجازه حمل و نگهداری سلاح گرم را نداشته است. سال ۲۰۲۲ راجون روندو به تهدید یک زن با سلاح محکوم شده و از آن پس پلیس آمریکا اجازه حمل سلاح گرم را از این بازیکن سابق NBA گرفته است. روندو و آن زن به صورت توافقی از هم جدا شده‌اند.

دوربین نباشد. خلاصه خیلی حواسم بود و شاید به همین دلیل بود که زمان زیادی طول کشید تا دستگیر شوم.

با این همه احتیاط چطور دستگیر شدی؟ یکی از دوستانم گفت نامزمزم مرا لو داده است. سیمیه وقتی فهمید در کار خلاف هستم دور مرا خط کشید. با اموال سرقتی چه می‌کردی؟ تفریح و خوشگذرانی، گاهی هم پرداخت دهنی، البته از زمانی که سرقت‌ها را شروع کردم عذاب وجدان بدی سراغم آمد، بعد فکر کردم بهترین راه پرداخت خمس و زکات است. با پول‌های دزدی ۴ زندانی آزاد کردم و آرامش خاصی به من دست داد و عذاب وجدانم کمتر شد.

فوتبالیستی که سارق شد
زمانی هافبک تیم فوتبال جوانان بوده و دلش می‌خواست مانند دیوید بکهام معروف شود، اما حالا یک سارق حرفه‌ای است که بعد از هر بار سرقت دچار عذاب وجدان می‌شود. به چه جرمی بازداشت شدی؟ کیف‌قاپی و زورگیری. بیشتر اوقات پای پیاده گاهی وقت‌ها هم سوار بر اسکیت، دوچرخه و موتورسیکلت سرقت می‌کردم. سوزهایت را چطور شناسایی می‌کردی؟ مقابل صرافی‌ها و طلافروشی‌ها کشیک می‌دادم، وقتی مشتری بیرون می‌آمد تعقیبش می‌کردم و در جایی خلوت به سمتش می‌رفتم و مؤدبانه تقاضای می‌کردم خریدهایش را با من تقسیم کند، در صورت مقاومت خفتش کرده و با تهدید بوسیله چاقو، اقدام به کیف‌قاپی می‌کردم. آنها هم از ترس تسلیم می‌شدند. چطور با اسکیت و دوچرخه فرار می‌کردی؟ من ورزشکارم، زمانی هافبک فوتبال بودم دهنده خوبی هستم، اما بد آوردم و در بزم شبانه‌ای به پیشنهاد دوستانم حشیش و شیشه مصرف کردم و کم‌کم معتاد شدم. چه مدت است سرقت می‌کنی؟ یکسال می‌شود، اما تا الان سعی می‌کردم طوری سرقت کنم که ردی از خودم به جا نماند و البته هم مدام فراری بودم، صورتم را می‌پوشاندم و حرفه‌ای عمل می‌کردم. جایی می‌رفتم که

پلیس هستم و شیشه را پایین می‌کشیدند و من هم سرقت را انجام داده و فرار می‌کردم.

دستگیری در فرودگاه
ظاهرش خیلی عجیب است، سرو وضع بسیار مرتب بینی عمل کرده و دندان‌های کامپوزیت‌شده‌اش نشان نمی‌دهد سارق باشد. وضع مالی‌ات خوب است؟ قبلاً خوب نبود، خانواده‌ای فقیر داشتم، به همین دلیل تصمیم گرفتم با سرقت به پول برسم. من حتی برای رسیدن به پول ورزشی را که این همه برای آن زحمت کشیده بودم، رها کردم. چه ورزشی می‌کردی؟ من ورزشکار حرفه‌ای هستم و در رشته کیک‌بوکسینگ سال‌ها کار کرده‌ام. حتی مقام قهرمانی استانی دارم. البته تحصیلات دانشگاهی هم دارم و در رشته برق صنعتی تحصیل می‌کردم، اما ترم آخر درس را رها کردم به خاطر اینکه زود به آرزوهایم برسم و الان فوق دیپلم دارم.

پوشیدن لباس پلیس برای سرقت
برای اینکه اعتماد سوزده‌هایش را جلب کند از لباس شغل موافق استفاده کرد؛ لباس نیروی انتظامی برای سرقت و کوشی قاپی. چی سرقت می‌کردی؟ موبایل قاپی، فقط آیفون، هر کسی که آیفون دستش بود به سمتش می‌رفتم و در یک چشم به هم زدن گوشی را سرقت می‌کردم. گاهی اوقات هم از زاننده‌ها سرقت می‌کردم، همین که شیشه خودرویی پایین بود گوشی را زاننده را می‌زدم. از کی شروع به سرقت گوشی کردی؟ دو ماه می‌شود و حدود ۱۵ بار سرقت کردم، البته قبلاً شکردهم فری داشت. من عاشق شغل پلیسی بودم و همیشه دلم می‌خواست پلیس شوم به همین خاطر لباس پلیس می‌پوشیدم، اینطوری کسی هم به من شک نمی‌کرد. مثلاً به شیشه خودروها که می‌زدم خانم‌های زاننده فکر می‌کردند

کلاهبرداری ۲ هزار میلیارد تومانی با فروش حواله خودرو

گروه حوادث/ مرد شاید که با ادعای نفوذ در مراجع دولتی و با فروش حواله خودرو ۲ هزار میلیارد تومان از مردم کلاهبرداری کرده بود، همراه ۲۵ هم‌دستش دستگیر شد.

سرهنگ عبدالله چولکی معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فرجا در تشریح جزئیات این خبر گفت: با ارجاع پرونده‌ای از پلیس آگاهی تهران بزرگ با موضوع کلاهبرداری به شیوه فروش حواله خودرو که از ۲ هزار و ۵۰۰ نفر از شهروندان به ارزش تقریبی ۲ هزار میلیارد تومان اخذای شده بود، کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی رسیدگی به این پرونده را در دستور کار خود قرار دادند. طی تحقیقات مشخص شد فردی به هویت معلوم با ادعای صاحب نفوذ بودن در مراجع دولتی و داشتن روابط با شرکت‌های بزرگ خودرویی و سپس با اجاره یک باب مغازه در هم‌دستی شرکتهای خود ضمن اخذ مبالغ هنگفتی از متقاضیان، یک برگ حواله خرید خودرو را در اختیار آنان قرار داده تا ظرف مدت سه ماه خودرو را تحویل آنها دهد. اما این افراد کلاهبردار که به حدود ۷۰۰ نفر

از مشتریان چک مدت‌دار معادل قیمت روز خودرو ثبت نامی ارائه داده در موعد مقرر به بهانه‌های مختلف تحویل خودروها را به توفیق انداخته و سپس متواری شده بودند. وی با اشاره به اینکه پس از مراجع مشتریان به بانک، بلامحل بودن چک‌ها و وقوع کلاهبرداری محرز شده بود، تصریح کرد: با توجه به حساسیت موضوع و تجمع شاکتی‌ها در مقابل نهادهای کشوری، با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، ضمن شناسایی و دستگیری متهم اصلی تعداد ۶۰۰ ققره چک به نام شرکت در یکی از بانک‌ها دریافت شد. در ادامه با هماهنگی قضائی، تمامی حساب‌های متهم و ۳۰ نفر از هم‌دستان وی مسدود و ۲۵ نفر از شرکای اصلی نیز دستگیر که در تحقیقات انجام شده به بزه انتسابی اعتراف کردند. وی تصریح کرد: ضمن استعلامات لازم از مراجع ذیصلاح تعداد ۱۷ دستگاه انواع خودروهای ایرانی و خارجی، ۱۱ باب آپارتمان، یک باب مغازه، یک باب گلخانه به مساحت تقریبی ۱۲ هزار مترمربع و یک قطعه زمین به مساحت ۸۰۰ مترمربع به ارزش تقریبی ۴۰۰

اعزام دانشجوی به خارج ترفندی برای کلاهبرداری بود

گروه حوادث/ مرد شاید که با دایر کردن یک شرکت قلابی بورسیه دانشجویی به خارج از کشور، بالغ بر ۲ هزار میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.

سردار حمید علییقمان پور فرمانده انتظامی استان اصفهان در این باره گفت: مأموران اداره نظارت بر اموال عمومی سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت غیرمجاز یک شرکت قلابی در زمینه بورسیه کردن دانشجویان و اعزام آنان به کشور روسیه، موضوع را

در دستور کار خود قرار دادند. با توجه به متواری بودن مدیر و کارکنان شرکت و تجمع تعداد زیادی از شاکتی‌ها در مقابل شرکت و اعلام نارضایتی از وعده‌های دروغی که به آنان داده شده بود، مأموران با هماهنگی و اخذ مجوز از مرجع قضایی وارد شرکت شده و به بازرسی از محل پرداختند. فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به کشف تعداد زیادی مهر و اوراق جعلی و غیرمجاز در بازرسی صورت گرفته از محل گفت: در نهایت شرکت مذکور بלב و با اقدامات اطلاعاتی

جست و جو در اینترنت برای قتل شوهر

گروه حوادث/ زن جوان که با ریختن سیانور در قهوه شوهرش او را به قتل رسانده بود مدعی شد این دستور قتل را در اینترنت پیدا کرده است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۱۱ آبان امسال گزارش مرگ مرد ۴۳ ساله‌ای به در تحقیقات اولیه مأموران به تحقیق از همسر وی پرداخته که زن جوان گفت: من برای خرید از خانه خارج شدم و زمانی که برگشتم با بدن نیمه‌جان همسر مواجه شدم. با اورژانس تماس گرفته و پس از انتقال همسر به بیمارستان، او فوت کرد. همسر بیماری قلبی داشت و پزشک مصرف قهوه و کافئین را برای او ممنوع کرده بود اما فکر کنم در نبود من قهوه نوشیده است.

احتمال جنایت
اظهارات ضد و نقیض زن جوان و مرگ مشکوک شوهرش، باعث شد که بازرس جنایی دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی و مشخص شدن علت مرگ را صادر کند. با گذشت سه ماه از مرگ محمود، پزشکی قانونی اعلام کرد: مرد جوان بر اثر خوردن سیانور جانش را از دست داده است. از سوی دیگر پلیس پی برد که وی با همسرش اختلافاتی زیادی داشته بنابراین فرضیه قتل خانوادگی قوت گرفت و زن جوان را بازداشت کردند. او این بار در تحقیقات اصرار داشت که همسرش خودکشی کرده است اما در مواجهه با مدارک پلیسی به ناچار لب

